

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 28.03 do 3.04.2023



Masło ekstra
POLSKIE MLEKOVITA
200 g

5⁹⁹
szt.

3,00/100 g



Margaryna
KASIA
250 g, 3 rodzaje

3⁷⁹
szt.

15,16/kg



Serek
ALMETTE
150 g, różne rodzaje

4⁹⁹
szt.

3,33/100 g



Serek
homogenizowany
ROLMLECZ
200 g, 4 rodzaje

w zestawie
TANIEJ
2⁷⁵
szt.
kupując 2 szt.

5,50 zł/cena za 2 szt., 1,38/100 g
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 3,19, 1,60/100 g



Ser
żółty
SIERPC
plastry
150 g
4 rodzaje

5⁴⁹
opak.

3,66/100 g



Zupa w proszku
WINIARY
40 - 75 g, różne rodzaje

4,00 zł/cena za 2 opak., 2,67 - 5,00/100 g
przy zakupie 2 opak., cena 1 opak.
poza zestawem - 2,39, 3,19 - 5,98/100 g



Groszek
konserwowy
BONDUELLE
400 g/240 g

3²⁹
opak.

1,37/100 g



Ćwikła
z chrzanem
KRAKUS
300 g

4³⁹
szt.

14,63/kg



Jaja
Carrefour
10 szt.

9⁹⁹
opak.

1,00/szt.



Majonez
dekoracyjny
WINIARY
400 ml

8⁹⁹
szt.

22,48/l



Mąka
pszenna
SZYMANOWSKA
uniwersalna
1 kg

3⁷⁹
opak.



Proszek
do pieczenia,
cukier wanilinowy
GELLWE
15 - 16 g

0⁴⁹
opak.

3,03 - 3,27/100 g



Krem orzechowy
NUTELLA
350 g

11⁹⁹
szt.

34,26/kg



Baton
KNOPPERS
40 g
4 rodzaje

w zestawie
TANIEJ
2⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 5,00/100 g
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 2,75, 6,88/100 g



Czekolada
WEDEL
220 - 293 g
różne
rodzaje

10⁹⁹
szt.

3,75 - 5,00/100 g

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej przed pierwszym zastosowaniem obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

GLOBI



Zajaczek
czekoladowy
LINDT
GOLD BUNNY
200 g

29⁹⁹
szt.

15,00/100 g



Zajaczek
czekoladowy
MERCI
120 g

13⁹⁹
szt.

11,66/100 g



Jajeczka
czekoladowe
LINDT LINDOR
90 g, 2 rodzaje

12⁹⁹
opak.

14,43/100 g



Zajaczek
czekoladowy
TERRAVITA
20 g

1⁹⁹
szt.

9,95/100 g



Figurka
czekoladowa
GOPLANA
30 g
3 rodzaje

1⁹⁹
szt.

6,63/100 g



Jajeczka
czekoladowe
mini z nadzieniem
WEDEL
104 g, 2 rodzaje

10⁹⁹
opak.

10,57/100 g



Jajeczka
czekoladowe
MILKA
86 g, 2 rodzaje

8⁹⁹
opak.

10,45/100 g



Zestaw
słodczy
wielkanocnych
WOLNOŚĆ
180 g

7⁹⁹
zestaw

4,44/100 g



Zestaw słodczy
wielkanocnych
MURAWSKI
100 g
lizaki czekoladowe
wielkanocne
6 x 15 g
- 6,99 zł/opak.

6⁴⁹
zestaw

6,49 - 7,77/100 g



6-pak

Woda
mineralna
ŻYWIEC
ZDRÓJ
6 x 1,5 l
3 rodzaje

11⁹⁴
6-pak

1,33/l



2-pak

Napój
gazowany
COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE
2 x 1,5 l
4 rodzaje

11⁹⁸
2-pak

3,99/l



Napój
NESTEA
1,5 l
różne rodzaje

4⁴⁵
szt.

2,97/l



Sok
Hortex
1 l
3 rodzaje

cena od
3⁶⁹
szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



Napój
energetyczny
KOMODO
0,25 l

w zestawie
TANIEJ
2⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 8,00/koszt 1 | przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,49, 9,96/l



Piwo*
ŻYWIEC
0,5 l
butelka zwrotna
różne rodzaje

cena od
3⁶⁹
szt.

od 7,38/l



Piwo*
ŻATECKY
0,5 l
butelka zwrotna
3 rodzaje

w zestawie
TANIEJ
3⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

6,00 zł/cena za 2 szt., 6,00/koszt 1 | przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 3,49, 6,98/l



4-pak

Piwo*
ŻUBR
4 x 0,5 l
puszka
cena
za 4-pak

12⁹⁹
4-pak

6,50/l

Warszawa, ul. Anielewicza 3/5 * Warszawa, ul. Batalionu Zośka 5A * Warszawa, ul. Siodlarska 12, lok. 9 * Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 * Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

* Nie dotyczy sklepów bez koncesji. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej przed pierwszym zastosowaniem obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.